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اولین تلویزیون رسانه‌ای 
ــی ــش خانگ ــبکه نمای در ش

#اطلاع_رسانی      #آموزش      #فیلم_و_سریال

شهدای ورزش 
امیرعلی امینی، تکواندوکار نوجوان و چهره‌های زیادی 

در تهاجم رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند

 شاید مدال و جام مهمی نبرده بودند، شاید چهره‌های 
شاخص و ملی‌پوش رشته‌های ورزشی‌شان نبودند‌... اما 
حالا آنها نامی‌ترین ورزشکاران ایران هستند؛ آنهایی که در 
ظالمانه‌ترین حالت ممکن جانشان را از دست داده‌اند و حالا 
به جای واژه قهرمان باید کلمه شهید را پیشوند نامشان کرد. 
در حملات روزهای اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، تعداد 
زیادی از هموطنان به شهادت رسیدند و ‌بین آنها چهر‌های 

ورزشی هم دیده می‌شود.
اولین ورزشکاری که در این حملات به درجه شهادت رسید، 
پارسا منصور بود. منصور، بازیکن پدل روز جمعه درحالی‌که 
پس از تمرین راهی خانه شده بود، شهید شد. خبر شهادت 
پارسا را فدراسیون تنیس تأیید کرد. باشگاه سلام همنورد 
هم دیروز از به شهادت رسیدن نجمه)زهرا( شمس خبر داد. 
شمس از کوهنوردان و دوچرخه‌سواران طبیعت و عضو این 
باشگاه بود. خبرهای دیگری هم از شهادت دیگر ورزشکاران 
منتشر شد. حمید طوماری از ورزشکاران رشته تیراندازی 
بود که در این حملات جانش را از دست داد. نیلوفر قلعه‌وند از 
مربیان پیلاتس هم به همراه پدر و مادرش به شهادت رسید. 
مهدی پولادوند که گفته می‌شود از پدیده‌های سوارکاری 
ایران بود، در حملاتی که رژیم صهیونیستی به استان البرز 
داشت، به همراه مادر، پدر و خواهرش به شهادت رسید. اما 
شهادت یکی از ورزشکاران دلسوزانه‌تر از بقیه بود؛ امیرعلی 
امینی، تکواندوکار نوجوان که انتشار عکسش در شبکه‌های 

مجازی بازتاب فراوانی داشت.

وداع، بی‌‎خداحافظی؟
تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی، احتمالا مانع از حضور 

مهدی طارمی در جام‌جهانی باشگاه‌ها خواهد شد

مسابقات جام‌جهانی باشگاه‌ها‌ از بامداد یکشنبه با فرمت 
جدیدش آغاز شد؛ تورنمنتی که از این به بعد با حضور 32تیم 
و البته هر 4سال یک‌بار برگزار خواهد شد. از همین رو، 
اهمیت این بازی‌ها بالاست و قطعا شاهد رقابت‌های حساسی 
در آمریکا خواهیم بود. برای هواداران فوتبال در ایران، این 
بازی‌ها جذابیت دیگری هم دارد؛ حضور اینتر و مهدی 
طارمی در تورنمنت. بعد از پشت‌سر‌گذاشتن یک فصل پرفراز 
و فرود، حالا طارمی با پیراهن اینتر به جام‌جهانی باشگاه‌ها 
رسیده؛ جایی که نراتزوری با مونتری مکزیک، اوراوا ردز ژاپن 
و ریورپلاته آرژانتین هم‌گروه است. دست‌کم مرحله گروهی 
این مسابقات و رقبایی که کنار اینتر قرار گرفته‌اند، می‌تواند 
مجال خوبی برای درخشش طارمی و شاید حتی تثبیت 
جایگاه او در اندیشه‌های فنی کریستین چیوو، سرمربی 
جدید آبی و مشکی‌ها باشد. با این حال، دست‌کم اخباری که 
تا عصر شنبه‌ وجود داشت، احتمال رسیدن 
طارمی به این تورنمنت را کاهش می‌داد.

چنان که می‌دانید در پی تجاوز نظامی 
رژیم صهیونیستی به خاک ایران، 
شرایط خاصی بر کشور حاکم شده 
و در همین راستا پروازها هم تا اطلاع 
بعدی به حالت تعلیق در‌آمده است. همین 
مسئله هم باعث شده طارمی که برای 
حضور در مسابقات ملی به ایران 
سفر کرده بود، فعلا شرایط خروج 
از کشور و پیوستن به اردوی اینتر 
را نداشته باشد. دیروز رسانه‌های 
رسمی زیادی داخل و خارج از کشور 
از منتفی‌شدن حضور طارمی در 
جام‌جهانی باشگاه‌ها سخن گفتند، 
اما در عین حال یک خبرگزاری در 
ایتالیا از تمهیدات خاص باشگاه 
اینتر برای استفاده از طارمی 
در این تورنمنت خبر داده بود؛ 
اینکه او به‌صورت زمینی از ایران 
خارج شود و سپس از طریق یکی 
از کشورهای همسایه خودش را به 

کاروان تیم برساند.

سوژه روزچهره روز

سربازان وطن سربازان وطن 
والیبالیست‌ها که این روزها دور از کشور به‌سر می‌برند، تمام‌قد کنار مردم 

ایستادند؛ اتفاقی که بازتاب فراوانی در رسانه‌های جهان داشت
ساعت 3:30 بامداد جمعه، دقایقی بعد از اینکه حمله رژیم صهیونیستی 
به ایران آغاز شده بود، در سالن ماراکانای شهر ریودوژانیروی برزیل، 
تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود در مرحله مقدماتی لیگ 
ملت‌های‌2025 مقابل آمریکا قرار گرفت. در دقایقی که ملی‌پوشان 
تلاش می‌کردند از حریف امتیاز بگیرند، ‌هموطنان آنها شاهد حملات 
رژیم صهیونیستی بودند.‌ بین اخبار تلخ به شهادت رسیدن سرداران و 
فرماند‌‌هان بنام ایران، والیبالیست‌ها بی‌خبر از همه‌جا 2ست از آمریکا 
گرفته بودند و این برای تیمی که با چهره‌های جدید به لیگ ملت‌ها 
رفته، اتفاق مهمی بود. تیم در 3ست بعدی کام‌بک خورد و نتیجه را از 
دست داد، با این حال عملکرد قابل‌قبولی داشت ولی بازیکنان از این 
باخت ناراحت‌ بودند و تلخی شکست را می‌شد در چهره‌هایشان دید 
اما آنها نمی‌دانستند که خبر تلخ‌تری در انتظارشان است. مسئولان 
فدراسیون که از میانه‌های بازی متوجه اتفاقات ایران شده بودند، بعد 
از بازی بازیکنان را هم در جریان گذاشتند؛ دیگر نیازی به ریختن اشک 

برای امتیازات ازدست‌رفته نبود؛ آنها بهانه‌ای مهم‌تر برای سوگواری 
داشتند. اخبار ایران در آن ساعت از روز همه‌گیر شده بود و بازیکنان 
سر درگریبان پیگیر اتفاقات و جویای حال خانواده و دوستان بودند. 
اما خیلی طول نکشید که آنها هم مثل دیگر مردم ایران خودشان را 
پیدا کردند، سرپا شدند و نشان دادند که سربازان وطن در لباسی دیگر 
هستند. پسران والیبال ایران بامداد دیروز با چهره‌های متفاوت از صبح 
روز قبل در زمین حاضر شدند. آنها که با اسلوونی بازی داشتند، استوار 
و مقتدرانه در زمین بازی ظاهر شدند، نه فقط برای بازی والیبال که برای 
نشان‌دادن همبستگی‌شان با هموطنان؛ برای نشان‌دادن اینکه آنها هم 
از سربازان این مرز و بوم هستند. آنها به همراه اعضای کادر فنی سلام 
نظامی دادند تا بیش از اینکه همه متوجه پاس‌ها و اسپک‌هایشان 
باشند، نگاه‌شان به چشم‌های آنها و به اقتدارشان باشد. تیم ملی 
والیبال دیروز صبح هم فقط یک امتیاز از اسلوونی گرفت اما بازی 

چه اهمیتی داشت؛ آنها نمره قبولی را از قلب هموطنانشان گرفتند.

تیم ملی والیبال زنان هم که در مسابقات جام‌ملت‌های 
آسیا حاضر شده بود، در بازی آخر مقابل اندونزی با 
مچ‌بندهای مشکی حاضر شدند. آنها که در دور مقدماتی 
اندونزی را شکست داده بودند، دیروز به این تیم باختند و 
ششم شدند. زهرا کریمی، مدافع تیم از دردی که در 2بازی 
آخر همراه او و هم‌تیمی‌هایش بود، گفت: »در 2بازی آخر با 
قلبی پر از درد و غم بازی کردیم. ما اینجا نگران هستیم و 
استرس داریم. عزیزانی در ایران داریم که دلمان برایشان 
پر می‌کشد. تنها کاری که می‌شد در این شرایط برایشان 
انجام دهیم این بود که کنارشان باشیم اما نمی‌توانیم. با 

قلبم آرزو می‌کنم که آرامش زودتر به همه ما برگردد.«
سولیانا، کاپیتان تیم ملی اندونزی هم اعتراف کرد که 
تیم ایران تحت‌تأثیر اتفاقات روزهای اخیر نتیجه را 
واگذار کرد: »اتفاقات رخ‌‌داده در ایران روی بازیکنان 
این تیم تأثیر منفی داشت و آنها نگران دوستان و 

خانواده‌شان بودند.«‌

زنان با مچ‌بندهای مشکی

همدردی پیاتزا
روبرتو پیاتزای ایتالیایی هم از همان 
دقایقی که متوجه اتفاقات اخیر و حمله 
رژیم صهیونیستی شد، کنار بازیکنان تیمش 
بود. او بعد از بازی با آمریکا بیشتر از اینکه از 
اتفاقات بازی صحبت کند، از ایران صحبت 
کرد: »الان باید از چیزی که در تهران در 
جریان است، صحبت کنم. بازیکنان تیم 
فقط زیر فشار نیستند، آنها واقعا دچار 
آشفتگی شده‌اند. جنگ روسیه و اوکراین 

مقابل چشم همه ماست.«‌

سنگ تمام نوجوانان
تنها بازیکنان تیم ملی بزرگسالان نبودند 
که با سام نظامی، ادای احترام کردند؛ 
بازیکنان تیم‌های زیر 16 و 19سال ایران 
هم که هر دو با تیم‌های قزاقستان بازی 
داشتند، قبل از بازی و موقع پخش 
سرود ایران، سام نظامی دادند. هر 
دوی این تیم‌ها که در مسابقات آسیایی 
مرکزی حاضر هستند، با نتایج 3برصفر 
به پیروزی رسیدند. بازیکنان تیم زیر 
19سال قبل از بازی دور پرچم ایران 
حلقه زدند تا ارادت خود را به پرچم و 

خاک ایران نشان دهند.

 ناشنوایان
در فکر وطن

بازیکنان تیم ملی فوتسال 
ناشنوایان که در مسابقات 
جهانی 2025 حاضر شده‌اند، 
به حملات رژیم صهیونیستی 
به ایران واکنش نشان دادند. 
آنها قبل از بازی با مراکش بعد 
از ادای احترام نظامی وارد 
زمین بازی شدند. بازیکنان 
با این حرکت همبستگی‌شان 

را با هموطنان نشان دادند.

واکنش‌های ورزشی
حملات رژیم صهیونیستی به خاک ایران و به شهادت رسیدن چهره‌های شاخص 
نظامی و تعدادی از هموطنان، دل همه ایران را به درد آورده است. ورزشکاران که 
جدا از مردم نیستند، در پیام‌هایی به این حملات واکنش نشان داده‌اند؛ آنها یا 

دشمن را تهدید کرده‌اند یا از دلبستگی‌شان به خاک ایران گفته‌اند.

   امیرعلی آذرپیرا دارنده مدال برنز المپیک پاریس در استوری‌ای که از برج 
آزادی تهران منتشر کرده بود، نوشت: »کوتاه‌ترین سخنرانی جهان-چگورا؛ یا 

سرزمین مادری یا مرگ«.

   علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بعد از شهادت فرماندهان سپاه 
پاسداران و دانشمندان هسته‌ای ایران در پست اینستاگرامی که در صفحه 
شخصی‌اش منتشر کرد، نوشت: »ما آغازگر نبودیم اما پایان با ماست«. دبیر که 
هشتگ #پشیمان_ می‌شوید را زیر این پست گذاشته بود، در پست دیگری عکس 
ولیبالیست‌های تیم ملی را که سلام نظامی داده بودند، منتشر کرد و نوشت: »درود 
بر قهرمانان ایران، شما در قلب مردم جاودانه‌اید و افتخار این سرزمین هستید. همه 

در کنار دلیرمردان و سربازان وطن ایستاده‌ایم.«

    علیرضا مهمدی  دارنده مدال نقره جهان و المپیک با استوری نقشه ایران 
نوشت: »خراب باد آن‌کس که ویران خواهدت«

    حسن یزدانی، حمید سوریان، امیرحسین زارع، کامران قاسمپور 
و محمد نخودی با انتشار پرچم ایران، متن مشترکی را منتشر کردند: »که از 

چشم بداندیشان، خدایت در امان دارد...«

   حامد حدادی  اسطوره بسکتبال ایران با استوری نقشه ایران نوشت: »چو 
ایران نباشد تن من مباد«

   سعید اسماعیلی  دارنده مدال طلای المپیک پاریس با استوری نقشه ایران 
نوشت: »خدایا برای وطنم آرامش بخواه، برای مردمم امنیت و برای قلب‌هایمان 

کمی امید.«

    محمدرضا گرایی دارنده مدال طلای جهان و المپیک با انتشار استوری 
نوشت: »ایران از پای نمی‌افتد، می‌تپد و چون ققنوس از خاکستر خود 

بر‌می‌خیزد.«

    فرزانه فصیحی  دونده تیم ملی ایران با انتشار عکسی از نقشه ایران نوشت: 
»با قلبی سنگین برای ایران«

   زهرا نعمتی  قهرمان پارالمپیکی تیروکمان هم این متن را استوری کرد: »دور 
از تو بادا اهرمن، ایران من ایران من«

   مبینا نعمت‌زاده  دارنده مدال برنز المپیک پاریس با انتشار عکس خانه‌ای 
که مورد حمله رژیم اشغالگر قرار گرفته بود، نوشت: »ایرانم تسلیت«

   بازیکنان تیم ملی فوتبال  چه آنهایی که امروز در این تیم توپ می‌زنند و 
چه بازیکنان سابق، یک استوری مشترک گذاشتند. آنها با انتشار عکسی از پرچم 
برافراشته ایران و این جمله: »که از چشم بد‌اندیشان خدایت در امان دارد...« 

حمایتشان را از وطن اعلام کردند.

   مسعود جوما که فصل گذشته به باشگاه استقلال پیوسته بود و چند روز 
قبل هم با انتشار پیامی در صفحه رسمی‌اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر از 
خداحافظی‌اش از این باشگاه داده بود، با انتشار عکسی از پرچم ایران حمایتش را 

از ایران در برابر تهاجم رژیم صهیونی اعلام کرد.

با 

در مترومترودیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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